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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32801472U

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003
3. Emri i Subjektit F K T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L APOLLONIA 

40.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari televizive,transmetime nepermjet radios lokale.
Artur Rustemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2017 Deri: 01/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturRustemi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F K T
E-Mail: rustemi@apollon.tv  
Telefon: 0692066033  
Të Tjera: Depozitimini i vendimitNr.1,Date 29-03-2010,per 
caktimin e ekspertit kontabel Z. Fatos Haxhiraj per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070853-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:29025, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05.02.2003 Emri i subjektit:F K T Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:28.01.2003 Selia:Lagja 28 Nentori,Fier Kohezgjatja:10 vjet Kapitali:100,000 
leke Objekti:Veprmtari televizive lokale;Veprimtari kinematografike per shfaqje publike 
filmash dhe distribucioni te tyre;Studio per prodhim videokasetash muzikore e 
filmash,prodhim disqesh muzikore si dhe tregetim te tyre;Studio fotografike. Perfaqesues 
ligjore:Artur Rustemi Ortake:Artur Rustemi 100%

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070021.pdf

2. 13/11
/2003

Numri i Vendimit:29025/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''F K T'' shpk ku u vendos 
pakesimi dhe shtimi i objektit te shoqerise.Keshtu objekti i shoqerise mbetet :Veprimtari 
televizive,transmetime nepermjet radios lokale.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070021.pdf

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185642-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96999302-A87A-425F-A21B-5861BE94A4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96999302-A87A-425F-A21B-5861BE94A4DF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372062-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimini i vendimitNr.1,Date 29-03-
2010,per caktimin e ekspertit kontabel Z. Fatos Haxhiraj per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372880-03-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "404.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066033")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839479-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 
17.07.2012,per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Ish shkolla e Marines;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0C9EC1-5519-4C7C-9EDF-0843B7DD3BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C898A4-E07B-4CDE-BCD2-46F3068899F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96FE61C-8968-4021-BFF5-77D09D89F0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3891B131-6EAC-457F-B93E-9EE5663CE719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FAE080-7629-4924-8FAC-B0B681C625AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20DCB6C-22CA-4E8B-B484-B50FFB8D8AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB4205F-A02E-422A-9A6C-E7A4C51CFB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803653BC-DD3D-4675-8BA3-325FF868D817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B6B130-433B-4512-A549-5608DD1E3243


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Rustemi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2003")            u be              ("19/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Rustemi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588552-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853586-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-018326-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 274 Regj. date 20.03.2015, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Neritan Çuko, per vendosjen e mases se sekuestros mbi 
pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve te shoqerise "F K T" sh.p.k, qe jane 
ne pronesi te debitorit, z. Artur Et'hem Rustemi, me qellim shlyerjen e detyrimit, te cilat 
jane aksionet e tashme dhe te ardheshme, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shoqeria 
mund te behet aksionere. Pasuria e sipercituar vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e 
plote te detyrimit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DBED1D-B8FD-439C-AEDF-0F14D8ABB47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DBED1D-B8FD-439C-AEDF-0F14D8ABB47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB16D91-52A1-4760-8D90-27BD7CE19293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343A9C06-A142-4CC2-9BEA-8776C873AB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B024D-D921-41B9-818B-093AFA2F1418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884DE181-F28B-43C0-854F-127DF3661738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88363A5-FDF0-4640-9A61-2859913CDEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CC0F01-CEF2-475E-8DCE-CE52D7512AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B6CBD-8C62-40D8-BAA8-8D0A09A624AC
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170202-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174528-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793741-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900299-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F88C7-1DF2-44A4-8102-9733D005EB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C65D5A5-7AD0-4568-8065-F3C39D539E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6225D0-3B81-422C-A8F6-6AEE2B927020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0D3470-2241-49C3-B960-F898CF7CCA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C2AA79-389F-4271-8D61-0B364102CE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3998E7-DA50-4633-A0B4-11DC811FAD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E0C318-41D1-4F9B-A1C6-3832BBE4EC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3628689-DF12-438A-89E8-38BA1DF8FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3628689-DF12-438A-89E8-38BA1DF8FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1467F3FC-2090-436E-87A4-9D0320A31A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC4715-F843-45BD-8E66-FAF5A2E10C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7827D12-1B8D-438D-A5A6-FD1A45DE73CD
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29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955384-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003883-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387179-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447720-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.08.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Kohëzgjatja e 
shoqërisë bëhet pa afat.
Data deri ishte            "06/02/2013"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E518144-9B86-46A3-AE61-095AFF0CC765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD82A4-7734-4BF5-ABB4-45E723986955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD82A4-7734-4BF5-ABB4-45E723986955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FC06B6-53BE-434B-B2D8-90F84D0DC954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A1EBC-350E-4D5E-BF76-FA87B75599AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D7DA60-86B8-4B7F-9D29-14F4E08323B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740A7139-696E-4FE9-8791-7902F83321C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8C7600-D638-414D-AB53-8F44FEF50CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A1F27-D7C1-4BD7-B603-BC7991AC58F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0806F231-D86F-4EAA-8D84-EE78D840E62A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L 29.NENTORI;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Rustemi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/07/2012")            u be              ("01/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Rustemi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/07/2017")            u be              ("01/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828879-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044404-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.12.2018 për mbylljen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rustemi@apollon.tv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Ish shkolla e Marines;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7F37A4-CB0D-4D59-B282-136599D2F13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651876A-873C-429E-BC3F-D87B74674AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651876A-873C-429E-BC3F-D87B74674AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4402CE-2961-4EDA-8FA5-3271C5E3D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4402CE-2961-4EDA-8FA5-3271C5E3D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B0640A-5105-4FD3-A285-3389EB025F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3230B47-A70D-40B6-8372-381EB3737A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A59A39E-32C9-4E0A-BD69-7E06EB45C8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511297C6-D686-4637-8C08-88F9BE17F28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87560EBD-6921-42B0-9E2C-A4A7F1D651AE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082054-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit, Nr.120 Regj.,  datë  24.01.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: -Heqja e masës së 
sekuestros mbi pasurinë e luajtshme te 100% te aksioneve te debitorit shoqeria  F K T  
sh.p.k me Nuis(Nipt) K32801472U, qe jane ne pronesi te debitorit  Artur Rustemi, pasi 
titulli ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272584-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjegguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar aktiv pasiv.xlsx
2018 FKT DESTINIMI I FITIMIT.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545486-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
FKT shpkdestinimi fitimit.pdf
FKT shpk shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar aktiv pasiv.xlsx

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701720-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCDE9E8-E2B8-4AFA-88B9-2D3C890406EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A754AD-EACF-4171-B768-145ECD2D7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED4258-45C7-4213-8F9B-14421DA9609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1AAE8-E3D1-43AA-9302-B837DA40AD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE8C357-DE35-44BD-B41E-6C2ED4CD4F84
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-02T14:34:33+0200




